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	辅警类别
	招考职位
	职位代码
	招考
人数
	性别
	学历
	报考条件
	工作地点
	备注

	
	
	
	
	男
	女
	
	
	
	

	文职辅警
	文员
	1001
	40
	19
	21
	大专以上
	不限专业，有配音特长或能熟练掌握edius、promiere、AE等视频制作软件，具有相关工作经验1年以上的人员年龄适当放宽
	市局机关职能部门
	 

	
	文员（大巴司机）
	2001
	8
	8
	 
	不限
	有A1或A2驾驶证且有5年以上相关驾驶经验，年龄适当放宽
	警保中心
	 

	
	现场勘查辅警
	3001
	17
	14
	3
	大专以上
	不限专业
	刑警支队及各城区分局刑警大队
	 

	
	110接警员、视频监控员
	4001
	84
	29
	55
	大专以上
	不限专业，计算机和系统维护专业优先
	指挥中心、交警支队、科信支队、反诈骗中心、监管支队等
	 

	勤务辅警
	交通辅警
	5001
	100
	90
	10
	高中以上
	不限专业，退伍军人优先
	交警各城区大队
	 

	
	治安辅警、纪委辅警、监所辅警
	6001
	126
	124
	2
	高中以上
	不限专业，退伍军人优先
	治安巡逻支队、特警支队、特勤支队、强制隔离戒毒所、特殊监所、第一看守所、霞山看守所、市区分局巡警大队、市纪委（抽调）
	 

	合  计
	 
	375
	284
	91
	 
	 
	 
	 



